03

R Etarebat sit seniores
nobis dices. qz fuit qda
monachus in heremo syriae
uic aut ad uisitadu scob pres.

quo senior qdam p
disapulum suu ab in-
uoluntate rancore ppi
liberato qz inuolunt
exequi supra eis qao
tentis emig ad inuolun-
tate rancore

q habitabat in loco q dicit cella.
ubi multitudine monachoz diui-
sis habitabat cellulis. Cuius non
ueniret ad presens cellula. ubi
posset manere. qda de senioribus
habebat alia vacante cellula. de-
dit ei dices. Interi repausa i
hac cellula. donec uenias ubi
possis manere. Cuius ad uisitum
du eu adueniret q plim. desi-
derabas ab eo audire ubi salu-
tis etne. Videns ille q ei ad habi-
tandu presertat. iudice luo-
re cor eius. iudicari e. et in-
dignari cepit ac dice. Em e-
go tunc tibi in hoc loco habi-
to. et no ad me conuenit. nisi
rarissime. et hoc in diebus festi-
uis. et ecce ad istu pene cotidie
q plim freres uadit. Dixit at
discipulo suo. Date et dic ei.
ut egrediat de cellula ista. q
ma nena e michi. Tu at prep-
isset discipulo eius ad illu fru-
tre. dixit ei. Quantu uis abbas
meus sciat tue. uibe michi
mandare qut habeas. audiu
em te infirmari. Ipe uero
rematauit ei dices. Qui p
me dne pat. qz ualde stoma-
chizoles. Reuer sus aut disci-
pulus. Dixit abbi suo. Nimis
rogat scitate tua. ut ul tres
dies uibeas et inducias dar.
ut possit sibi alia cellula pro-
uide. Transactis aut tba dieba
iterz misit discipulum suu dices.

cella medietate cel-
lae. cuius fuit disci-
pulus. ad uisitum uen-
iret ad presens cellula. ubi
posset manere. qda de senioribus
habebat alia vacante cellula. de-
dit ei dices. Interi repausa i
hac cellula. donec uenias ubi
possis manere. Cuius ad uisitum
du eu adueniret q plim. desi-
derabas ab eo audire ubi salu-
tis etne. Videns ille q ei ad habi-
tandu presertat. iudice luo-
re cor eius. iudicari e. et in-
dignari cepit ac dice. Em e-
go tunc tibi in hoc loco habi-
to. et no ad me conuenit. nisi
rarissime. et hoc in diebus festi-
uis. et ecce ad istu pene cotidie
q plim freres uadit. Dixit at
discipulo suo. Date et dic ei.
ut egrediat de cellula ista. q
ma nena e michi. Tu at prep-
isset discipulo eius ad illu fru-
tre. dixit ei. Quantu uis abbas
meus sciat tue. uibe michi
mandare qut habeas. audiu
em te infirmari. Ipe uero
rematauit ei dices. Qui p
me dne pat. qz ualde stoma-
chizoles. Reuer sus aut disci-
pulus. Dixit abbi suo. Nimis
rogat scitate tua. ut ul tres
dies uibeas et inducias dar.
ut possit sibi alia cellula pro-
uide. Transactis aut tba dieba
iterz misit discipulum suu dices.